臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國97年7月10日

發文字號：（97）省貿超業字第0691號

速別：最速件

附件：如文

主旨：訂於7月18日（星期五）下午13:30~16:00召開「國內市售包裝食品營養標示制度業者研討會」（議程及報名表如附件），座談會內容事關廠商權益，請

轉知有關會員廠商撥冗參加。

說明：依據食品工業發展研究所97.6.30.食研檢字第0970945號函辦理。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國97年7月11日

發文字號：（97）省貿超業字第0692號

速別：最速件

附件：如文

主旨：工業技術研究所訂於97年7月23日、、7月30日及8月6日分別於台北、高雄及台中舉辦「先驅化學品工原料申報及檢查辦法宣導說明會」，請  轉知有關會員廠商踴躍參加。

說明：

一、依據工業技術研究院97.7.2.工研生字第0970007894號函辦理。

二、該院生技與醫藥研究所接受經濟部工業局委託執行「先驅化學品工業原料申報檢查流向追蹤計畫」辦理。

三、經濟部工業局為協助業者依法確實辦理先驅化學品工業原料申報檢查作業，特委託該院生技與醫藥研究所北中、南三場

舉辦宣導說明會。

四、宣導說明會將分別於97年7月23日（星期三）上午（北區）、7月30日（星期三）下午（南區）及8月6日（星期三）下午（中區）分別舉辦，時間、地點及議程詳如附件1。

五、本次特邀請內政部警政署刑事警察局派員講授有關查緝製造、販賣或吸食毒品等經驗講座，且配合經濟部「先驅化學品工業原料申報檢查流向追蹤計畫」部分條文修正及先軀化學品工業原料資訊網改版上線作業，本次宣導說明會特針對相關規定進一步說明，請  踴躍派員參加。

六、本宣說明會完全免費並備餐點，請於97年7月18日前以郵寄或傳真報名方式回函（如附件2），以利辦理宣導說明會之後續事宜。

七、本宣導說明會聯絡人：許淑卿小姐（TEL:03-5743888，FAX:03-

5732372）。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國97年7月14日

發文字號：（97）省貿超業字第0697號

速別：最速件

附件：如文
主旨：工商協進會與中華民國國際經濟合作協會定於本（97）年7月22日上午9時30分至12時假台北國際會議中心102會議室（地址：台北市信義路5段1號）舉辦「越南的掘起與商機研討會」請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加。

說明：

一、依據中華民國工商協進會97.7.3.（97）台國字第580號函辦理。

二、越南台灣事務委員會蘇秘書長國俊將於7月20日至26日率團訪台，訪問團一行30餘人，成員包含中央及省級投資官員、電子、房地產、製造、農產品等企業領袖，期間將拜會我國重要企業，尋求合作商機。

三、有鑒於近來越南經濟發展變化劇烈，為協助會員掌握越南經貿動態，特別邀請蘇秘書長及越南計劃投資官員蒞臨簡報越南經貿發展最新狀況及商機。簡報後並安排該團團員與我企業進行交流，藉以促進台越經貿雙邊瞭解。

四、本項講座旨在服務工商界，免費參加。謹檢附研討會議程及報名表，煩請有意參加會員於7月18日前傳真02-2707-0977或登該會網站www.cnaic.org報名。

五、該會本案承辦人：陳益生專員，02-2707-0111分機147。
正本：各會員公會